
Pachet produse viticultura

I.D.: 80461036

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 31.03.23 | Coduri CPV | 44400000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.004,00 RON - 1.004,00 RON

Descriere: 1.Fir de legat Tubet premium (PVC), 3 mm 1 kg 150 m-19.99 lei plus tva- Total 5 kg=99. 95 lei plus tva 2.Inel de taiere pentru fir de legat Tubet 15 mm 10.00 lei plus tva buc x Total 3 inele= 30.00 lei plus tva 3.Aparat legat viță de vie, legume, pomi fructiferi 64.00 lei plus tva buc Total x 2 aparate = 128 lei plus tva 4. Rolă bandă PVC 0.10mm pentru aparat de legat 2.50 lei plus tva buc Total x 30 de buc= 75 lei plus tva. 5. Plăci filtrante ST3N 20x20 3.25lei plus tva buc Total x 200 de bucăți = 650 lei plus tva. 6. Capse aparat de legat: 7 lei plus tva buc Total x 3 cutii = 21 lei plus tva.
